嵌入式手术室保温箱
产品名称 嵌入式手术室保温箱
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 789789.00/台
规格参数 品牌:福意联恒温箱
库存:现货
物流:送货上门
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13811305308 13811237849
产品详情
嵌入式手术室保温箱使用方法：产品从结构分为：嵌入式和落地式两个系列本产品是的加温恒温设备，
温度宽泛在0-100度之间，可任意设定需要的数值；它由由制冷和加温系统，控制系统，空气循环系统，
和传感器系统等构成，放入物品前，通过控制面板设置温度，制冷或加温系统工作，空气循环系统保持
箱内空气流动，温度传感器检测箱内温度，到达设定温度时，控制系统保持箱内温度，以实现对物品加
温的目的，本实用结构合理，使用方便，可调可控。用于解决手术及注射等需要使用的液体加温和恒温
保存，如：生理盐水加温、冲洗液、 B超液加温，腹透液，甘露醇加温等。为防止在输液和手术过程中
涉及到各种注入的液体温度过低，引起患者体温降低，加大手术的风险性。适用领域：适用于手术室、I
CU、神经内科、门诊、卫生站等部门机构。
福意联根据洁净手术室规范量身制造优良产品，完全按标准精工制作，替代进口。埋入墙内式，为I级手
术室产品。有效减低手术室低体温症的发生，使手术历程中利用的盐水、药品及保持在37度适合人体的
温度。维护机体内整体平衡起到重要作用！
嵌入式手术室保温箱参数：
------------------------------------------------------------------
产品型号          容积大小   温度范围        外型尺寸
低配手术室保温保冷柜
型号:FYL-YS-50LK    50L   温度:4～38℃    外型尺寸:430*488*535mm
型号:FYL-YS-100L   100L   温度:4～38℃    外型尺寸:480*490*840mm
型号:FYL-YS-138L   138L   温度:4～38℃    外型尺寸:540*550*840mm
-------------------------------------------------------------------
常规手术室保温保冷柜
型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm
型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm
型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm
型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm
型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
高配手术室保温
型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm
型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm
型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm
福意联售后服务:
售后维修服务承诺：
公司拥有科学的质量管理体系，为广大用户提供售前、售中、售后的全方位服务。售前，为客户做好分
离设备的选型；售中，为客户及时跟踪货物信息；售后，及时为客户解决产品维护和维修。
北京福意电器有限公司承诺为您提供合格的产品和服务，本公司向您提供的产品都是经过检测人员检测
合格的产品，您所购买的产品享有一年的免费保修期，终身为您维护。
感谢您对福意联产品的！如您对我们的服务有任何建议和意见，您可以获得快捷便利的服务！
手术室流程里的环境管理流程。目前，层流手术室的管理分为四大点，一是环境管理，二是预防感染管
理，三是层流手术室设备管理，四是器材物品管理，四大版块管理流程。手术室流程的环境管理是日常
工作要注意比较多的，手术室里要使用无粉手套，严禁携带私人物品，和折叠布类敷料；手术室里划分
有无菌、急诊和感染手术间，手术室的分布要合理。接台手术间间隔要15-20分钟为宜。与此同时要保证
空调系统的连续进行，排除室内的尘粒污染。
手术室净化里的环境管理是有一定的作用的,在我们的生活中也需要做好相关的事情,这都是我们的基本了
解,为了避免手术室净化厂家的病变发生，在装饰前一定要采取相对应的保养措施，一旦发生病变要及时
采取相对应的专业清洗剂来修复才行。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)